
             

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від   26   квітня   2019  року №    10        ХХХУ    сесія  сьомого скликання                             
    Баштанка    

 

Про депутатський запит депутата 

міської ради Грицюка В.А. щодо   

затвердження Програми підтримки та 

розвитку вторинної  (стаціонарної) 

медичної  допомоги на території 

Баштанської ОТГ на період 2019-

2021 років  

 

Розглянувши депутатський запит депутата міської ради Грицюка В.А., 

заслухавши інформацію заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Євдощенко С.В. про розгляд та затвердження 

Програми підтримки та розвитку вторинної  (стаціонарної) медичної  допомоги 

на території Баштанської ОТГ на період 2019-2021 років, керуючись статтями 

21, 22 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», відповідно до 

пункту 22 частини першої статті 26, статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розпорядження Кабінету Міністрів України від 30 

листопада 2016 року №1013-р «Про схвалення Концепції реформи 

фінансування системи охорони здоров'я», враховуючи висновки постійних 

комісій міської ради, рішення виконавчого комітету міської ради від 25 квітня 

2019 року № «Про попередній розгляд Програми підтримки та розвитку 

вторинної  (стаціонарної) медичної  допомоги на території Баштанської ОТГ на 

період 2019-2021 років», міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Підтримати депутатський запит депутата міської ради   Грицюка В.А. 

щодо  затвердження Програми підтримки та розвитку вторинної  (стаціонарної) 

медичної  допомоги на території Баштанської ОТГ на період 2019-2021 років, 

що надається комунальним некомерційним підприємством «Багатопрофільна 

лікарня Баштанського району» Баштанської районної ради Миколаївської 

області. 

 

 

 



2. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Євдощенко С.В. про розгляд Програми підтримки та 

розвитку вторинної  (стаціонарної) медичної  допомоги на території 

Баштанської ОТГ на період 2019-2021 років прийняти до відома. 

 

 

3. Доручити виконавчому комітету Баштанської міської ради винести 

питання щодо затвердження Програми підтримки  та розвитку  вторинної  

(стаціонарної)  медичної  допомоги на  період 2019-2021 років на території  

Баштанської  ОТГ на наступну планову сесію міської ради. 

 

 

 

 

Міський голова                     І.РУБСЬКИЙ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


